
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
33. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
  

17. 11. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 33. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka posvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla. 
Čtvrtek: Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě. 
Pátek: Památka sv. Cecílie, panny. 
Sobota: Památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka, sv. Kolumbána, opata. 
 
Příští neděle je Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE.  
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 2 078 Kč, v Chrastavě 1 429 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Dnešní nedělní sbírka bude odeslána na podporu 
biblického díla v naší vlasti. 

 
4. V sobotu 23. 11. jsme zváni na polskou stranu ke kříži na Trojzemí, kde se od 12 hod. 

uskuteční pobožnost k Ježíši Kristu Králi. 
 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 
další dny, které jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 


